
UCHWAŁA NR XXVIII/174/2018 
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych  w miejscu 
publicznym na terenie gminy Brzozie

Na podstawie art. 14 ust. 2b Ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487, z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii  
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,  Rada Gminy Brzozie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w poniższych miejscach 
publicznych na terenie Gminy Brzozie:

1) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Brzoziu,

2) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Wielki Głęboczku,

3) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Małym Głęboczku,

4) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Świeciu,  5) teren przynależny do świetlicy wiejskiej 
w Sugajnie, 6) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Janówku,

7) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Trepkach,

8) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Zembrzu,

9) teren przynależny do świetlicy wiejskiej w Wielkim Leźnie,

10) miejsce wypoczynku i rekreacji w Janówku, działka nr 106/7,

11) miejsce wypoczynku i rekreacji w Jajkowie, działka nr 81/6,

12) miejsce wypoczynku i rekreacji w Wielkim Głęboczku, działka nr 359, 13) miejsce wypoczynku 
i rekreacji w Małym Głęboczku, działka nr 71/3.

2. W miejscach publicznych wymienionych w ust. 1, napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 
w czasie imprez, na które wydane zostało jednorazowe zezwolenie na sprzedaż i podawanie napojów 
alkoholowych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzozie

Kazimierz Leśniewski

Id: 8B2C242F-86BC-4F6C-91E0-4B9AAAA98CE5. Podpisany Strona 1




